
1  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 5361 

Codice CUP: I83D21001350007 

 
 

 

 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 

on-line del sito internet dell’istituzione 

scolastica 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA CORSISTI per la realizzazione del PON Fondi Strutturali 

Europei –  “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 

prot. n. 9707 del 27/04/2021-Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 

competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza Covid-19- Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1 CODICE AUTORIZZAZIONE 10.2.2A-FSEPON-LA-2021-119 Competenze di 

base-Progetto …finalmente…”Uscimmo a riveder le stelle” CODICE AUTORIZZAZIONE 

10.1.1A -FSEPON-LA-2021-99 Interventi per il successo scolastico degli studenti-Progetto 

“Insiem…igliorando!” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA       la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO     il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO  il D.I. n. 129, del 28 Agosto 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO l’avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021 del MI – Dipartimento per il sistema educativo di 

istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, 

l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale (POC e POC) 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziati con 

FSE e FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1 10.2 10.3 – Azioni 10.1.1 - 

10.2.2 – 10.3.1 “Apprendimento e socialità 

R
M

IC
839006 - A

0U
0U

JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005361 - 31/05/2022 - IV
.5 - U



2  

VISTO     che il MI – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione  

  Generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale con nota 

  prot. M.I.U.R. AOODGEFID-17659 del 07/06//2021 ha autorizzato codesta istituzione 

  scolastica per il progetto afferente all’Avviso 9707 del 27 aprile 2021 “Apprendimento e 

  socialità”; 

 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 

2014-2020;

R
M

IC
839006 - A

0U
0U

JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005361 - 31/05/2022 - IV
.5 - U



3  

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n. 32 del 14/07/2021 relativa all’assunzione nel programma 

annuale 2021 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, autorizzandone le spese nel 

limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo totale di  Euro 96558,00. 

VISTO  l’avviso Circ. 621 del 25/05/2022 per il reclutamento dei CORSISTI per la realizzazione del 

Progetto PON/FSE  di cui all’oggetto; 

VISTO       il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie: 

 

CORSISTI ALUNNI primaria (classi prime e seconde) 

MODULO: Acquamica 

 
 Cognome e Nome Classe  

1 Flaminia MINICI 2^  G  

2 Sofia BUONO 2^ G 

3 Emma MAESTRI 2^ B 

4 Emiliano SERI 2^ B 

5 Virginia BROTTO 2^ G 

6 Giada MORGANTI 2^ A 

7 Gaia ADORNETTO 2^ G 

8 Angelica FIORETTI 2^ E 

9 Livia SIMENONI 1^ E 

10 Arafat SHAMSI MOLLA 1^ B 

11 Nicolò NOCITA 2^ G 

12 Simone POMELLA 2^ E 

13 Ludovica MAZZEI 2^ G 

14 Vittoria MAZZEI 2^ G 

15 Sofia CAPRIOTTI 2^ A 

16 Federica SERPICO 2^ D 

17 Federico VIGNONI 2^ E 

18 Samuele MURA 2^ E 

19 Bruno DE BONO 2^ E 

20 Olivia ALOISI 1^ A 

 

CORSISTI ALUNNI primaria (classi prime e seconde) 

MODULO: Acquamica 

ESCLUSI 
 

 Cognome e Nome Classe  

21 Lavinia MEREGGIA 2^ G 

22 Veronika VRSANSKA 2^ C 

3 Zoe GIOLITTI 2^ A 

 

 

R
M

IC
839006 - A

0U
0U

JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005361 - 31/05/2022 - IV
.5 - U



4  

1) Modulo “ I l  n u o t o  è  b e l l o ”  ( 1 3 )  

 
ALUNNO 

Valentino LAZZARA 

Sophie DABA CANE 

Flavio MANGANO 

Irene MAURIZI 

Mirna PEZZELLA 

Pietro DE ANGELIS 
 

Camilla IMBROGNO 

Aurora FIORETTI 

Andrea SGAMBATO 

Michelle MURA 

Dafne ANGOTTI 

Giulia GAUDINI 

Bianca MOLISSO 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
M

IC
839006 - A

0U
0U

JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005361 - 31/05/2022 - IV
.5 - U



5  

2) Modulo “PALLANUOTO” (13) 
 

 

 

Aurora FIORETTI 

Karol POMELLA 

Sofia TASSAN GURLE 

Sara DI GIANCARLO 

Mila D’AMICO 

Camilla 
SGAMBATO 

Filip VRSANSKY 

Daniele GIOVANNERCOLE 

Eleonora PISELLI 

Simone ALVETI 

Riccardo MANCA 

Andrea SCOPPA 

Gabriele SCOPPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
M

IC
839006 - A

0U
0U

JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005361 - 31/05/2022 - IV
.5 - U



6  

 

3) Modulo FLYERS (15) 

 
ALUNNO 

Lucrezia SANTORI 

Luca GRAZIANO 

Nicolò SORRENTINO 

Marieme KANE 

Leonardo GOLINO 

Niccolò GRILLO 

Giovanna RODRIGUEZ ESPEJO 

Pietro FERRERI 

Riccardo FERRERI 

Angelica SORRENTINO 

Lorenzo BOVA 

Damiano TOSELLI 

Desireè LO SAVIO 

Serena ALVETI 

Gaia MADDALUNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

R
M

IC
839006 - A

0U
0U

JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005361 - 31/05/2022 - IV
.5 - U



7  

4) Modulo “PATENTIAMOCI” (20) 

 

ALUNNO 

Ginevra SANTORI 

Denis BEIU 

Mattia FRUSTACI 

Giacomo GUBITOSA 

Sofia LORUSSO 

Matteo CIPRIANI 

Filiberto GUBITOSA 

Walter KIUNG WON NA 

Ludovica TRENTA 

Agnese MARIANI 

Rebecca 
STIVALETTA 

Federico FERRI 

Viola POTENTE 

Maria Rosaria PALMA 

Alessandro 
AUGELLO 

Arianna 
CRETARO 

Matteo CIARAFONI 

Sveva MARINO 

Natalia SINIBALDI 

Rebecca CHESSA 

  
 ESCLUSI MODULO “PATENTIAMOCI” 

 

1) Priscilla MEREGGIA 

La Commissione all’unanimità approva le graduatorie formulate. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosaria Merolla 

Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa,ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del D.lgs n.39/1993

R
M

IC
839006 - A

0U
0U

JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005361 - 31/05/2022 - IV
.5 - U



8  

 

R
M

IC
839006 - A

0U
0U

JN
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005361 - 31/05/2022 - IV
.5 - U


